

Situation financière
détaillée au
31/12/2019

FIAP
asbl

22 rue de Tetange
L - 3672 KAYL



Comptes annuels pour l'exercice

2019

FIAP
asbl

TABLE DES MATIERES

Situation financière

Bilan synthétique	1
Soldes intermédiaires de gestion synthétiques	3
Actif détaillé	5
Passif détaillé	7
Soldes intermédiaires de gestion détaillés	9

Situation financière

FIAP asbl

L - 3672 KAYL

Bilan de l'exercice en EUR

se clôturant au 31/12/2019

BILAN

ACTIF	31/12/2019			31/12/2018		
		%	var %		%	
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	0,00	0,0	0,0	0,00	0,0	
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	0,00	0,0	0,0	0,00	0,0	
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	1.035.069,54	0,0	11,4	929.450,02	0,0	
235/6/7 AUTRES ACTIFS FINANCIERS	1.035.069,54	0,0	11,4	929.450,02	0,0	
235 ▪ Titres ayant le caractère d'immobilisations	1.035.069,54	88,7	11,4	929.450,02	88,9	
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	1.035.069,54	0	11,4	929.450,02	0	
ACTIFS CIRCULANTS D'EXPLOITATION	14.991,00	0,0	92,2	7.800,00	0,0	
STOCKS PRODUITS FINIS ET MARCHANDISES	14.991,00	0,0	92,2	7.800,00	0,0	
326 /7 ▪ ST - Marchandises	14.991,00	1,3	92,2	7.800,00	0,7	
ACTIFS CIRCULANTS HORS EXPLOITATION	5.273,43	0,0	-59,9	13.145,35	0,0	
42* AUTRES ACTIFS CIRCULANTS HEX	5.273,43	0,0	-59,9	13.145,35	0,0	
4212 ▪ Créances associés CT	5.273,43	0,5	-59,9	13.145,35	1,3	
DISPONIBILITÉS	112.009,02	0,0	17,1	95.681,93	0,0	
51 TRÉSORERIE ACTIVE	112.009,02	0,0	17,1	95.681,93	0,0	
511-31/4 ▪ Banques CC	91.759,02	0,0	21,6	75.445,03	0,0	
5132 ▪ Banques CAT	20.250,00	0,0	0,1	20.236,90	0,0	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	132.273,45	0	13,4	116.627,28	0	
TOTAL ACTIF	1.167.342,99	0	11,6	1.046.077,30	0	

FIAP asbl

L - 3672 KAYL

Bilan de l'exercice en EUR

se clôturant au 31/12/2019

BILAN

PASSIF	31/12/2019		31/12/2018		
		%	var %	%	
CAPITAUX PROPRES	776.633,25	66,5	13,0	687.077,30	65,7
10 CAPITAL	687.077,30	58,9	15,6	594.241,43	56,8
104 COMPTE ASSOCIÉ - CAPITAL	687.077,30	58,9	15,6	594.241,43	56,8
142 RÉSULTAT DE L'EXERCICE	89.555,95	7,7	-3,5	92.835,87	8,9
PROVISIONS	389.000,00	33,3	8,4	359.000,00	34,3
182 /3 PROVISIONS POUR IMPÔTS	125.000,00	10,7	0,0	125.000,00	11,9
188 AUTRES PROVISIONS	264.000,00	22,6	12,8	234.000,00	22,4
DETTES FINANCIERES LONG TERME	0,00	0,0	0,0	0,00	0,0
TOTAL CAPITAUX PERMANENTS	1.165.633,25	100	11,4	1.046.077,30	100
PASSIFS CIRCULANTS D'EXPLOITATION	0,00	0,0	0,0	0,00	0,0
PASSIFS CIRCULANTS HORS EXPLOITATION	1.709,74	0,1	0,0	0,00	0,0
471* AUTRES DETTES HEX CT	1.709,74	0,1	0,0	0,00	0,0
4712 • Dettes associés CT	1.709,74	0,1	0,0	0,00	0,0
DETTES FINANCIERES COURT TERME	0,00	0,0	0,0	0,00	0,0
TOTAL PASSIF CIRCULANT	1.709,74	0	0,0	0,00	0
TOTAL PASSIF	1.167.342,99	100	11,6	1.046.077,30	100

FIAP asbl

L - 3672 KAYL

Compte Profits et Pertes en EUR

se clôturant au 31/12/2019

Compte Profits et Pertes

01/01/2019

01/01/2018

31/12/2019

31/12/2018

% var %

%

70	ACTIVITES D'EXPLOITATION	377.756,11	100,0	-7,2	407.109,90	100,0
	NÉGOCE	102.044,85	27,0	-7,7	110.591,89	27,2
7051	▪ Ventes de marchandises	102.044,85	27,0	-7,7	110.591,89	27,2
	SERVICES	275.711,26	73,0	-7,0	296.518,01	72,8
7061	▪ Prestations de services	275.711,26	73,0	-7,0	296.518,01	72,8
	MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	377.756,11	100,0	-7,2	407.109,90	100,0
60	APPROVISIONNEMENTS	-55.691,28	-14,7	29,9	-79.431,52	-19,5
603	▪ Fournitures consommables	-19.574,33	-5,2	41,0	-33.148,82	-8,1
	▪ Fournitures de bureau	-19.574,33	-5,2	41,0	-33.148,82	-8,1
6063	▪ Marchandises	-40.732,85	-10,8	30,6	-58.676,32	-14,4
	▪ Achats de marchandises	-40.732,85	-10,8	30,6	-58.676,32	-14,4
6082	▪ Prestations / achats incorporés	4.615,90	1,2	-62,8	12.393,62	3,0
	▪ Frais de transport sur ventes	4.615,90	1,2	-62,8	12.393,62	3,0
	MARGE COMMERCIALE BRUTE	61.312,00	*	18,1	51.915,57	*
	taux de marge / ventes march.	60,08	*	28,0	46,94	*
	taux d'engagé	39,92	*	-24,8	53,06	*
	taux multiplicateur sur achats	2,51	*	32,9	1,89	*
	MARGE BRUTE GLOBALE	322.064,83	85,3	-1,7	327.678,38	80,5
61	AUTRES CHARGES EXTERNES	-133.455,18	35,3	20,2	-167.255,74	41,1
613	▪ Rémunérat. d'intermédi. et honoraires	-15.822,39	-4,2	15,3	-18.689,63	-4,6
614	▪ Primes d'assurances	-935,07	-0,2	0,0	-935,07	-0,2
6151-2	▪ Marketing, frais de représentation	-101.112,65	-26,8	21,7	-129.130,51	-31,7
6153	▪ Frais postaux et télécoms	-15.585,07	-4,1	15,8	-18.500,53	-4,5
	VALEUR AJOUTEE	188.609,65	49,9	17,6	160.422,64	39,4

FIAP asbl

L - 3672 KAYL

Compte Profits et Pertes en EUR

se clôturant au 31/12/2019

Compte Profits et Pertes

01/01/2019

01/01/2018

31/12/2019

31/12/2018

% var %

%

62 CHARGES DE PERSONNEL	-41.127,30	-10,9	3,7	-42.694,36	-10,5
622 ▪ Autre personnel	-41.127,30	-10,9	3,7	-42.694,36	-10,5
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION - EBE	147.482,35	39,0	25,3	117.728,28	28,9
RESULTAT D'EXPLOITATION	147.482,35	39,0	25,3	117.728,28	28,9
75 PRODUITS FINANCIERS	14.069,48	3,7	-0,5	14.136,43	3,5
755 ▪ Autres intérêts	13.549,36	3,6	-2,5	13.890,99	3,4
756 ▪ Gains de change	520,12	0,1	#	245,44	0,1
65 CHARGES FINANCIÈRES	-4.203,97	-1,1	85,0	-28.028,84	-6,9
656 ▪ Pertes de change	-4.203,97	-1,1	85,0	-28.028,84	-6,9
RESULTAT FINANCIER	9.865,51	2,6	#	-13.892,41	-3,4
RESULTAT COURANT	157.347,86	41,7	51,5	103.835,87	25,5
66 CHARGES HORS EXPLOITATION	-67.791,91	-17,9	#	-11.000,00	-2,7
669 ▪ Dotations aux provisions hors exploitat.	-67.791,91	-17,9	#	-11.000,00	-2,7
RESULTAT HORS EXPLOITATION	-67.791,91	-17,9	#	-11.000,00	-2,7
RESULTAT AVANT IMPOTS	89.555,95	23,7	-3,5	92.835,87	22,8
RESULTAT NET	89.555,95	23,7	-3,5	92.835,87	22,8
CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT	187.347,86	49,6	#	73.835,87	18,1

FIAP asbl
 22 rue de Tetange
 L - 3672 KAYL

Bilan de l'exercice en EUR
 se clôturant au 31/12/2019

ACTIF	31/12/2019		31/12/2018		
	%	var %		%	
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	0,00	0,0	0,0	0,00	0,0
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	0,00	0,0	0,0	0,00	0,0
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	1.035.069,54	88,7	11,4	929.450,02	88,9
AUTRES ACTIFS FINANCIERS	1.035.069,54	88,7	11,4	929.450,02	88,9
- Titres ayant le caractère d'immobilisations	1.035.069,54	88,7	11,4	929.450,02	88,9
23521---- BANQUE INTERNATIONALE S.A.-WERTPAPIERKONTO	107.604,74			119.086,35	
2352101--- VOLKSBANK - WERTPAPIERDEPOT	876.932,66			760.351,65	
2352102--- LALUX - SAFE INVEST	50.532,14			50.012,02	
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	1.035.069,54	88,7	11,4	929.450,02	88,9

FIAP asbl
22 rue de Tetange
L - 3672 KAYL

Bilan de l'exercice en EUR
se clôturant au 31/12/2019

ACTIF	31/12/2019			31/12/2018	
		%	var %		%
ACTIFS CIRCULANTS D'EXPLOITATION	14.991,00	1,3	92,2	7.800,00	0,7
STOCKS PRODUITS FINIS ET MARCHANDISES	14.991,00	1,3	92,2	7.800,00	0,7
▪ ST - Marchandises	14.991,00	1,3	92,2	7.800,00	0,7
3260----- WARENLAGER - ABZEICHEN	4.507,00			4.000,00	
32601----- WARENLAGER - MEDAILLEN	984,00			2.800,00	
32602----- WARENLAGER - EHRENBAENDER	9.500,00			1.000,00	
ACTIFS CIRCULANTS HORS EXPLOITATION	5.273,43	0,5	-59,9	13.145,35	1,3
AUTRES ACTIFS CIRCULANTS HEX	5.273,43	0,5	-59,9	13.145,35	1,3
▪ Créances associés CT	5.273,43	0,5	-59,9	13.145,35	1,3
42121101-- K/K SPESENVORSCHUSS PRAESIDENT - PRINCIPAL	8.085,26			7.630,74	
42121104-- K/K EHRUNGEN - PRINCIPAL	874,65			1.134,33	
42121105-- K/K PATRONATE - PRINCIPAL	0,00			-422,85	
42121106-- K/K VERSAND - PRINCIPAL	0,00			1.098,22	
42121107-- K/K MFIAP - PRINCIPAL	806,15			806,15	
42121201-- K/K PRAESIDENT - MOUVEMENTS	-4.001,37			454,52	
42121204-- K/K EHRUNGEN - MOUVEMENTS	-870,06			-259,68	
42121205-- K/K PATRONATE - MOUVEMENTS	0,00			1.776,01	
42121206-- K/K VERSAND - MOUVEMENTS	0,00			927,91	
42121207-- K/K MFIAP - MOUVEMENTS	378,80			0,00	
DISPONIBILITÉS	112.009,02	9,6	17,1	95.681,93	9,1
TRÉSORERIE ACTIVE	112.009,02	9,6	17,1	95.681,93	9,1
▪ Banques CC	91.759,02	7,9	21,6	75.445,03	7,2
513101---- VOLKSBANK - GIROKONTO	36.582,10			33.373,20	
513102---- BANQUE INTERNATIONALE S.A. - GIROKONTO	35.122,62			22.030,43	
513103---- VOLKSBANK - VISA	20.054,30			20.041,40	
▪ Banques CAT	20.250,00	1,7	0,1	20.236,90	1,9
513201---- VOLKSBANK - SPARKONTO	20.250,00			20.236,90	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	132.273,45	11,3	13,4	116.627,28	11,1
TOTAL ACTIF	1.167.342,99	100,0	11,6	1.046.077,30	100,0

FIAP asbl
22 rue de Tetange
L - 3672 KAYL

Bilan de l'exercice en EUR
se clôturant au 31/12/2019

PASSIF		31/12/2019		31/12/2018		
			%	var %		%
CAPITAUX PROPRES		776.633,25	66,5	13,0	687.077,30	65,7
CAPITAL		687.077,30	58,9	15,6	594.241,43	56,8
COMPTE ASSOCIÉ - CAPITAL		687.077,30	58,9	15,6	594.241,43	56,8
1042-----	KAPITAL	687.077,30			594.241,43	
RÉSULTAT DE L'EXERCICE		89.555,95	7,7	-3,5	92.835,87	8,9
PROVISIONS		389.000,00	33,3	8,4	359.000,00	34,3
PROVISIONS POUR IMPÔTS		125.000,00	10,7	0,0	125.000,00	11,9
1828-----	RUECKSTELLUNG - FRANKREICH	125.000,00			125.000,00	
AUTRES PROVISIONS		264.000,00	22,6	12,8	234.000,00	22,4
1881101--	RUECKSTELLUNG - MEDIENPROJEKTE	45.000,00			45.000,00	
1881102--	RUECKSTELLUNG - KONGRESS	65.000,00			70.000,00	
1881103--	RUECKSTELLUNG - JUGENDFOTOCAMP	12.000,00			12.000,00	
1881104--	RUECKSTELLUNG - MESSEAUFRITTE	30.000,00			30.000,00	
1881105--	RUECKSTELLUNG - RECHTSBERATUNG	50.000,00			45.000,00	
1881106--	RUECKSTELLUNG- STEUERBERATUNG	17.000,00			17.000,00	
1881107--	RUECKSTELLUNG - BIENALE	25.000,00			15.000,00	
1881108--	RUECKSTELLUNG - EXIBITION CENTER	20.000,00			0,00	
DETTES LONG TERME		0,00	0,0	0,0	0,00	0,0
TOTAL CAPITAUX PERMANENTS		1.165.633,25	99,9	11,4	1.046.077,30	100,0
PASSIFS CIRCULANTS D'EXPLOITATION		0,00	0,0	0,0	0,00	0,0
PASSIFS CIRCULANTS HORS EXPLOITATION		1.709,74	0,1	0,0	0,00	0,0
AUTRES DETTES HEX CT		1.709,74	0,1	0,0	0,00	0,0
• Dettes associés CT		1.709,74	0,1	0,0	0,00	0,0
42121105--o	K/K PATRONATE - PRINCIPAL	-1.353,16			0,00	
42121106--o	K/K VERSAND - PRINCIPAL	-2.026,13			0,00	
42121205--o	K/K PATRONATE - MOUVEMENTS	3.062,86			0,00	
42121206--o	K/K VERSAND - MOUVEMENTS	2.026,17			0,00	
DETTES FINANCIERES COURT TERME		0,00	0,0	0,0	0,00	0,0
TOTAL PASSIF CIRCULANT		1.709,74	0,1	0,0	0,00	0,0
TOTAL PASSIF		1.167.342,99	100,0	11,6	1.046.077,30	100,0

IMMOBILISATIONS FINANCIERES / VALEURS MOBILIERES

Les mouvements de l'exercice / la période se présentent comme suit :

[valeurs en EUR]	Liens	Groupe	Créances Groupe	Autres Actifs Financiers	Valeurs Mobilières	Total
Valeur brute au début de l'exercice		0,00	0,00	929.450,02	0,00	929.450,02
Variation nette		0,00	0,00	105.619,52	0,00	105.619,52
Valeur brute à la fin de l'exercice		0,00	0,00	1.035.069,54	0,00	1.035.069,54
Corr. de valeur cum. au début de l'exer.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Variation nette		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Corr. de valeur cum. à la fin de l'exer.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valeur nette au début de l'exercice		0,00	0,00	929.450,02	0,00	929.450,02
Valeur nette à la fin de l'exercice		0,00	0,00	1.035.069,54	0,00	1.035.069,54

MOUVEMENTS DE L'EXERCICE POUR LE "CAPITAL SOUSCRIT BRUT", LES "RESERVES" ET LES RESULTATS

Les mouvements de l'exercice / la période se présentent comme suit :

[valeurs en EUR]	Capital souscrit	Réserve légale	Autres réserves	Résultats reportés	Résultat de l'exercice
Soldes au 31/12/ N-1	594.241,43	0,00	0,00	0,00	92.835,87
Total capitaux propres					687.077,30
Mouvements					
Affectation du résultat N-1	-	0,00	0,00	92.835,87	.
Résultat de l'exercice	-	.	.	-92.835,87	89.555,95
Soldes au 31/12/ N	687.077,30	0,00	0,00	0,00	89.555,95
Total capitaux propres					776.633,25

FIAP asbl
22 rue de Tetange
L - 3672 KAYL

Compte Profits et Pertes en EUR
se clôturant au 31/12/2019

Compte Profits et Pertes

Soldes intermédiaires de gestion

01/01/2019

31/12/2019

01/01/2018

31/12/2018

% var %

%

ACTIVITES D'EXPLOITATION	377.756,11	100,0	-7,2	407.109,90	100,0
NÉGOCE	102.044,85	27,0	-7,7	110.591,89	27,2
▪ Ventes de marchandises	102.044,85	27,0	-7,7	110.591,89	27,2
705101---- UMSATZERLOESE - MEDAILLEN	98.906,82	26,2	-8,4	108.029,73	26,5
705105---- UMSATZERLOESE - RIBBONS	3.138,03	0,8	22,5	2.562,16	0,6
SERVICES	275.711,26	73,0	-7,0	296.518,01	72,8
▪ Prestations de services	275.711,26	73,0	-7,0	296.518,01	72,8
706101---- MITGLIEDSBEITRAEGE LAENDER	24.160,56	6,4	-6,7	25.883,13	6,4
706102---- MIETGLIEDSBEITRAEGE CLUBS	11.475,20	3,0	7,1	10.718,89	2,6
706103---- FIAP - LIFECARD	42.433,93	11,2	0,6	42.197,49	10,4
706104---- FIAP - AUSZEICHNUNGEN	56.866,64	15,1	-5,9	60.408,51	14,8
706105---- FIAP - PATRONAT	133.490,00	35,3	-9,7	147.897,24	36,3
706106---- FIAP - WORLD CUP	4.419,74	1,2	-40,3	7.404,73	1,8
706107---- ERLOESE AUSZEICHNUNGEN - MFIAP	2.865,19	0,8	42,7	2.008,02	0,5
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	377.756,11	100,0	-7,2	407.109,90	100,0
PRODUCTION DE L'EXERCICE	275.711,26	73,0	-7,0	296.518,01	72,8
NÉGOCE	102.044,85	27,0	-7,7	110.591,89	27,2
APPROVISIONNEMENTS	-55.691,28	-14,74	-29,9	-79.431,52	-19,51
▪ Fournitures consommables	-19.574,33	0,0	-41,0	-33.148,82	-8,1
▪ Fournitures de bureau	-19.574,33	-5,2	-41,0	-33.148,82	-8,1
6035---- BUEROMATERIAL UND DRUCKSORTEN	-16.679,03	-4,4	-3,0	-17.199,15	-4,2
603501---- FIAP WELTCUP	-2.895,30	-0,8	#	-858,67	-0,2
603502---- SERVICE BIENNALE	0,00	0,0	0,0	-15.091,00	-3,7
▪ Marchandises	-40.732,85	-10,8	-30,6	-58.676,32	-14,4
▪ Achats de marchandises	-40.732,85	-10,8	-30,6	-58.676,32	-14,4
6063---- WES MEDAILLEN UND BUECHER	-39.759,44	-10,5	-31,3	-57.875,87	-14,2
606301---- PINS	-973,41	-0,3	21,6	-800,45	-0,2
▪ Prestations / achats incorporés	4.615,90	1,2	62,8	12.393,62	3,0
▪ Frais de transport sur ventes	4.615,90	1,2	62,8	12.393,62	3,0
6162---- VERSANDKOSTENVERGUETUNG	4.615,90	1,2	62,8	12.393,62	3,0
MARGE COMMERCIALE BRUTE	61.312,00	*	18,1	51.915,57	*
taux de marge / ventes march. (%)	60,08	*	28,0	46,94	*
taux d'engagé (%)	39,92	*	-24,8	53,06	*
taux multiplicateur sur achats	2,505	*	32,9	1,885	*
MARGE BRUTE GLOBALE	322.064,83	85,3	-1,7	327.678,38	80,5

FIAP asbl
22 rue de Tetange
L - 3672 KAYL

Compte Profits et Pertes en EUR
se clôturant au 31/12/2019

Compte Profits et Pertes

Soldes intermédiaires de gestion

01/01/2019

31/12/2019

01/01/2018

31/12/2018

% var %

%

		01/01/2019			01/01/2018	
		31/12/2019			31/12/2018	
			%	var %		%
AUTRES CHARGES EXTERNES		-133.455,18	-35,33	-20,2	-167.255,74	-41,08
▪ Rémunérat. d'intermé. et honoraires		-15.822,39	-4,2	-15,3	-18.689,63	-4,6
▪ Services bancaires		-3.587,04	-0,9	52,0	-2.360,40	-0,6
61331----	KOSTEN AUF WERTPAPIERGESCHAFTEN	0,00	0,0	0,0	-1.766,60	-0,4
61333----	BANKSPESEN	-3.587,04	-0,9	#	-593,80	-0,1
▪ Honoraires		-12.235,35	-3,2	-25,1	-16.329,23	-4,0
61341----	RECHTSBERATUNG	-7.308,65	-1,9	-38,3	-11.852,25	-2,9
61342----	STEUERBERATUNGEN	-3.426,70	-0,9	11,4	-3.076,98	-0,8
6134201--	BUCHHALTUNGSAUFWAND	-1.500,00	-0,4	7,1	-1.400,00	-0,3
▪ Primes d'assurances		-935,07	-0,2	0,0	-935,07	-0,2
6148-----	RECHTSCHUTZVERSICHERUNG	-935,07	-0,2	0,0	-935,07	-0,2
▪ Marketing, frais de représentation		-101.112,65	-26,8	-21,7	-129.130,51	-31,7
▪ Frais de marketing et publicité		-9.738,00	-2,6	-82,6	-55.856,74	-13,7
61511----	WERBUNG	-9.738,00	-2,6	0,0	0,00	0,0
61518----	MEDIENPROJEKT - TWO	0,00	0,0	0,0	-55.856,74	-13,7
▪ Frais de déplacem. / représentation		-91.374,65	-24,2	24,7	-73.273,77	-18,0
615212----	REISE- UND FAHRTSPESEN	-31.810,93	-8,4	-56,6	-73.273,77	-18,0
61521202--	REISESPESEN FOTOMEETING	-14.507,04	-3,8	0,0	0,00	0,0
61521203--	DB-MEETING	-45.056,68	-11,9	0,0	0,00	0,0
▪ Frais postaux et télécoms		-15.585,07	-4,1	-15,8	-18.500,53	-4,5
61531----	PORTI	-11.331,81	-3,0	-27,8	-15.700,26	-3,9
61532----	TELEFON UND INTERNET	-4.253,26	-1,1	51,9	-2.800,27	-0,7
VALEUR AJOUTEE		188.609,65	49,9	17,6	160.422,64	39,4
CHARGES DE PERSONNEL		-41.127,30	-10,89	-3,7	-42.694,36	-10,49
▪ Autre personnel		-41.127,30	-10,9	-3,7	-42.694,36	-10,5
6222-----	SEKRETARIAT - GRIECHENLAND	-8.400,00	-2,2	-7,7	-9.100,00	
622201----	ASSISTENZ - LUXEMBURG	-3.600,00	-1,0	0,0	-3.600,00	
622202----	ASSISTENZ AUSZEICHNUNGEN	-6.957,50	-1,8	11,1	-6.261,75	
622204----	ASSISTENZ LIFE-CARD	-7.687,40	-2,0	#	-3.165,40	
622205----	ASSISTENZ HOMEPAGE	-6.436,00	-1,7	-4,0	-6.706,00	
622206----	FIAP NEWS	-600,00	-0,2	0,0	-600,00	
622207----	ASSISTENZ MY FIAP	-1.895,40	-0,5	0,0	0,00	
622208----	UEBERSETZUNGSDIENSTE	-351,00	-0,1	-93,5	-5.361,21	
622209----	SEKRETARIAT - ITALIEN	-5.200,00	-1,4	-34,2	-7.900,00	
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION - EBE		147.482,35	39,0	25,3	117.728,28	28,9
RESULTAT D'EXPLOITATION		147.482,35	39,0	25,3	117.728,28	28,9

FIAP asbl
22 rue de Tetange
L - 3672 KAYL

Compte Profits et Pertes en EUR
se clôturant au 31/12/2019

Compte Profits et Pertes

Soldes intermédiaires de gestion

01/01/2019

31/12/2019

01/01/2018

31/12/2018

% var %

%

	01/01/2019			01/01/2018	
	31/12/2019			31/12/2018	
		%	var %		%
PRODUITS FINANCIERS	14.069,48	3,7	-0,5	14.136,43	3,5
▪ Autres intérêts	13.549,36	3,6	-2,5	13.890,99	3,4
▪ Intérêts bancaires et assimilés	13.549,36	3,6	-2,5	13.890,99	3,4
75522----- ZINSERTRAEGE - FESTVERZ.WERTPAPIERE	13.549,36	3,6	2,5	13.890,99	3,4
▪ Gains de change	520,12	0,1	#	245,44	0,1
756----- KURSGEWINN/WERTPAPIEREN	520,12	0,1	#	245,44	0,1
CHARGES FINANCIÈRES	-4.203,97	-1,1	-85,0	-28.028,84	-6,9
▪ Pertes de change	-4.203,97	-1,1	-85,0	-28.028,84	-6,9
656----- KURSVERLUST/WERTPAPIEREN	-4.203,97	-1,1	-85,0	-28.028,84	-6,9
RESULTAT FINANCIER	9.865,51	2,6	#	-13.892,41	-3,4
RESULTAT COURANT	157.347,86	41,7	51,5	103.835,87	25,5
CHARGES HORS EXPLOITATION	-67.791,91	-17,9	#	-11.000,00	-2,7
▪ Dotations aux provisions hors exploitat.	-67.791,91	-17,9	#	-11.000,00	-2,7
66960501-- DOTIERUNG RUECKLAGEN LFD.JAHR	-67.791,91	-17,9	#	-11.000,00	-2,7
RESULTAT HORS EXPLOITATION	-67.791,91	-17,9	#	-11.000,00	-2,7
RESULTAT AVANT IMPOTS	89.555,95	23,7	-3,5	92.835,87	22,8
RESULTAT NET	89.555,95	23,7	-3,5	92.835,87	22,8
CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT	187.347,86	49,6	#	73.835,87	18,1

**Fiduciaire Luxembourgeoise
sàrl**

246, rue de Beggen
L - 1220 Luxembourg

tél: (352) 42 20 10

www.fidlux.lu